
                  

       

20 mars Rosenholm          Mötesordförande 27 mars         24 april vårtallrik med musik 

ORDFÖRANDEN HAR 

Så har vi efter en del omgångar genomfört ett årsmöte, om än ett urtima sådant (urtima = möte som 

inte är bestämt i stadga). Vi kan nu koncentrera oss på att utveckla och arbeta helhjärtat på att driva 

på så att SPF Nättraby-Hasslö kan utveckla sig och värva nya medlemmar. Vårt rekryteringsområde 

är inte bara Nättraby och Hasslö utan även Listerby och Johannishus. Dessutom är det inget krav att 

man måste vara bosatt inom föreningens rekryteringsområde. Alla intresserade pensionärer  är 

välkomna som medlemmar. 

 

Ett dåligt tecken för oss alla är att vår pensionärsföreningskollega, Nättraby PRO, ser ut att tyna 

bort/läggas ner på grund av att man inte lyckats skaka fram en styrelse att leda föreningen. Det är 

illavarslande att intresset för att delta i ideella organisationer och vara beredd att ta ansvar och var 

med och leda verksamheten och utveckla organisationen är svalt. Detta är ett problem (utmaning) 

som många organisationer kämpar med. För vår förenings del är det dock inget problem som är akut. 

Men vi måste rekrytera nya medlemmar för att föreningen på sikt skall överleva och fortsätta sin 

viktiga verksamhet. Utan jämförelse i övrigt så har vi ett lågt ”födelsetal” när det gäller nya 

medlemmar. 

 

MÅNADSMÖTE TORSDAGEN 20 MARS OCH ÅRSMÖTE 27 MARS 

Besöket på Blekinge museum föremålsmagasin blev mycket uppskattat av de drygt 25-talet 

deltagarna. Vi guidades av Siri Irskog, som berättade om samlingarna som helhet samt enstaka 

föremål. Många av föremålen kändes igen och väckte minnen hos besökarna. 

 

Årsmöte genomfördes den 27 mars. Annette Nordqvist, Blekingedistriktet valdes till 

mötesordförande. Styrelsen beviljades ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2024. Anders Ovander 

omvaldes som föreningens  ordförande. 

 

MÅNADSMÖTE TORSDAGEN 24 APRIL. VÅRTALLRIK OCH UNDERHÅLLNING 

På Martagården kommer det att serveras vårtallrik. ”Bernt m fl” underhåller oss med jazziga toner.  

Se särsklid inbjudan på föreningens hemsida. Anmäl deltagande till Anders Ovander 070-8887113  

(tfn eller sms) senast torsdag 17 april.  

 

Handla lokalt, det gynnar både bygden och föreningen. På programbladet ser du vilka företag som 

sponsrar oss. Om du känner för det, träffas vi på ”SPF Café” Havgården, söndagar klockan 14.00. 

 

Nils-Gunnar Johnsson 

Författare av detta månadsbrev 
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